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DREJTORIA E SHENDETIT PUBLIK LUSHNJE 
 
Ne zbatim te VKM Nr.176 date 29.03.2006, ju lutemi botoni ne Buletinin e Njoftimeve Publike 
njoftimin per vendin e lire te punes si me poshte. 
                
Drejtoria e Shendetit Publik Lushnje shpall kete vend te lire pune: 
 
-Specialist \ Inspektor Investimesh  
 
Kandidati duhet te plotesoje keto kushte: 
 
                       1-Te kete mbaruar Arsimin e Larte ( Inxhinieri Ndertimi)  
                       2-Nota mesatare do te jete avantazh 
            3-Te kete eksperience pune 
                       4- Zoterimi i kompjuterit dhe gjuhes se huaj do te jete avantazh. 
                       
Te interesuarat duhet te paraqesin brenda dt 12\07\2016 prane .Drejtoris  se  Shendetit Publik  keto 
dokumenta: 
                         
                       1.Deshmi penaliteti 
                       2.Çertifikate personale 
                       3.Diplome dhe listen e notave 
                       4.Curriculum vitae   
                       5.Çertifikate kompjuteri 
                       6.Certifikate apo diplome per gjuhen e huaj 
                       7.Reference pune ku ka punuar 
                       8.Libreze pune 
 
Dokumentat te jene origjinale ose te noterizuara te mbyllura ne zarf,i cili protokolohet.   
 

BASHKIA KORÇË 
 
1.  Institucioni  Bashkia Korçë njofton subjektet e interesuara të licencuara për restaurim të marrin 
pjesë me ofertat e tyre publike në konkursin publik  të shpallur nga ky institucion. 
 
2.Objekti që do të restaurohet është “Restaurimi i objekteve të pazarit Korçë, Loti2” dhe ndodhet në 
: Pazari I vjetër i qytetit te Korçës. 
  
3.  Fondi limit i vënë në dispozicion nga buxheti i shtetit është: 139.304.994 lek (pa tvsh). 
 
4. Data e përfundimit të restaurimit eshte 18 muaj, nga data e lidhjes së kontratës. 
 
5. Afati i fundit për dorëzimin e ofertave është  data_21.07.2016, ora 12:00, ne zyrën e protokollit të 
institucionit.   Ofertat e paraqitura pas këtij afati do të refuzohen. 
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6.  Kandidatët e interesuar mund të inspektojnë dokumentet e restaurimit, nga ora 11:00 deri 12:00, 
pranë Bashkise Korce, Kati I dyte,Zyra Nr 12, Sektori i  Prokurimeve Publike . 
 
7.  Dokumentet standarde të restaurimit mund të tërhiqen pranë institucionit në bazë të kërkesës me 
shkrim, nga ora 10:00  deri 12:00. 
 
8. Ofertat duhet të shoqërohen nga dokumente ligjorë dhe administrativë origjinalë ose kopje të 
noterizuara si provë e kërkesave kualifikuese të përcaktuara në dokumentat standarde të restaurimit, 
të miratuara për këtë qëllim. 
 
9. Ofertat do të shqyrtohen nga komisioni i vlerësimit në datë 21.07.2016 , ora 12:00 ne Bashkine 
Korce,Kati i dyte,Salla e mbledhjeve. 
 
10.  Përfaqësues të autorizuar me shkrim të ofertuesve janë të ftuar të ndjekin hapjen e ofertave. 
 

BANKA E SHQIPËRISË 
KËRKESË PËR SHFAQJE INTERESI 

 
Banka e Shqipërisë kërkon të realizojë objektin e prokurimit: “Rinovimi i Sistemeve të mbrojtjes 
elektronike për dy objekte të Bankës së Shqipërisë”. 
 
Banka e Shqipërisë fton kandidatët e interesuar, të marrin pjesë në procedurën e prokurimit me 
objekt prokurimi si më sipër. 
 
Për shkak të rëndësisë të objekteve specifike të BSH, si dhe faktin që implementimi i sistemeve të 
mbrojtjes elektronike përbën informacion të klasifikuar “sekret shtetëror”, nevojitet që ky prokurim 
të realizohet në përputhje me Vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 701, datë 22.10.2014 “Për 
miratimin e rregullave “Për sigurimin e informacionit të klasifikuar në fushën industriale”.  
 
Subjektet pjesëmarrës në këtë procedurë prokurimi duhet të jenë të pajisur ose të pajisen me 
Certifikatë Sigurie Industriale, si dhe punonjësit e tyre me Certifikate Sigurie Personale në nivelin 
“konfidencial” e sipër. 
 
Subjektet e interesuara duhet të shfaqin interes pranë Bankës së Shqipërisë brenda datës 27 Korrik 
2016, pranë Sektorit të Prokurimeve të Departamentit të Administrimit, të Bankës së Shqipërisë, me 
adresë: "Rruga e Dibrës”, Kompleksi “Halili”, Kulla A, Tiranë, Tel. 042419411 (ext. 4251), me 
paraqitjen e një kërkese me shkrim.  
 
Për më tepër informacion në lidhje me këtë procedurë prokurimi, ju lutem paraqituni pranë Sektorit 
të Prokurimeve të Departamentit të Administrimit (në adresën si më sipër) ose na kontaktoni 
nëpërmjet postës elektronike në adresën: public@bankofalbania.org (Mesazhi juaj duhet të ketë 
subjektin: Shfaqje interesi për pjesëmarrje në një procedurë prokurimi). 
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